[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº451/2015

AUTORIA: VEREADORES MILTON SOARES, CLÓVIS DE PAULA E PEDRO DA VITÓRIA.

Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja encaminhado a esta Casa de Leis relatório descritivo contendo relação nominal dos taxistas registrados, veículos, seus respectivos pontos e a data de adesão, bem como se algum destes não está em atividade e, em havendo, há quanto tempo estes não exercem atividade. Outrossim, se consta lista de espera para novos taxistas.
JUSTIFICATIVA

São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento junto a comunidade que nos questiona sobre este assunto, bem como exercer a função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

  Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 13 de julho de 2015.

VER. MILTON SOARES                      VER. CLÓVIS DE PAULA

VER. PEDRO DA VITÓRIA
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                 _________________________

                                                                                                                                         Protocolo
Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  _________________________________

                                    Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1500139247.unknown